
令和5年度　生野区役所　公募型見積合わせ契約結果（業務委託）

番号 案件名称 契約の相手方
契約金額
（税込）

契約日

1
令和５年度 生野区役所産業廃棄物収集運搬・処理業務委託
（概算契約）

(株)カンポ 508,200 令和5年4月1日

2
令和５年度　生野区役所外1か所一般廃棄物収集運搬業務委
託（概算契約）

(有)栄光クリーン 356,400 令和5年4月1日

3 令和５年度生野区区政会議の会議録作成業務（概算契約） 神戸綜合速記(株) 475,200 令和5年4月28日

4 令和５年度生野区役所衛生管理業務委託 ダイセイ美建(株) 215,600 令和5年5月19日

5
令和５年度生野区紫陽花まつりに係る会場設営・撤去及び音響
機器操作等業務委託（概算契約）

ダイキチレントオール(株) 412,390 令和5年5月29日

6 人権啓発推進事業「夏休みこどもヒューマンシアター」上映業務 （株）大阪映画センター 225,500 令和5年6月9日

7
令和５年度生野区紫陽花まつりに係る簡易手洗いシンクの設置
及び撤去業務委託

ダイキチレントオール(株) 23,100 令和5年6月8日

8
令和６年度新入学生用生野区学校案内（小学校・中学校・義務
教育学校）編集等業務委託

（株）大阪デジタル広告社 470,800 令和5年6月13日

1


